Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e knijimit
Nr.| Regjistrit Tregtar

Vepramtaria Kryesore

HYDRO & ENERGY SHPK

K72227008T
TIRANE

Tregeti import eksport

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

Viti2015
Pasqyrat Financiare jane individuale po
'Pasqyrat Financiare jane le shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2015 '
Den 31.12.2015

Data e mbylijes se Pasqyrave Financiare 20.03.2016
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2015

atmpagues: HYDRO & ENERGY SHPK
NIPT K 72227008 7

AMORTIZ
01.01.201




Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015
Flekn 1 ndoyshameve e

Kapreah

Akswoncr

9300 000

Akswonet ¢
Thesant

Prara g
Akssooae

Pozcsons 1 sregulluar

Fiekeet ¢ ndryshamst 1o kurseve 1€ kembuma

| otak 1 e ardhurave apo 1 shpenzumeve, ge nuk

nohur ne pasagyren © e Ardhurave dhe Shpenzameve

Fitma neto 1 Vi Faancar 2005

Dividentet ¢ pag

ransfensme ne rezerven ¢ dervrueshme statmore

FEmetun « Kaptah Aksioncer

5. 100,000

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015

14,500 (%)

3. 1000 (00)
14,885 545




Tirane me 26.03 2016

Deklarate

Deklaro) se Shoqena Hydro & Energy shpk

administrator Z Artur Dado dhe aksionere:

1.Z Nikolin Risila. . e e e e e -0 PEIQINGGE @ pjesemarTjes 50 %
2ZArturDado............... ... i e PerQIngja @ pjesemarrjes 50 %

ka hartuar pasqyrat financiare te vitt 2015 komfort standarteve kombetare te kontabilitetit

Administraton | Shogernise
Z Artur Dado _
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Hartues: | pasqyrave financiare eshte
Z Kontabel Bussines Solution
Z Oljan Hasalla
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HARTUESI ADMINISTRATORI
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